ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL SURESTE DE VERACRUZ

Fecha: 06/0OCTUBRE/2025

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

@

B=1+2)

@)

)

6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacid nde Servicios yO trosIngresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transf erencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

7,983,200.00

42,648,635.00

51,152,255.00

8,305,550.06

93,800,890.00

3,990,014.65

79,682,746.24

456,498.05

79,250,098.40

-7,526,701.95

36,601,463.40

TOTAL

50,631,835.00

51,474,605.06

102,106,440.06

83,672,760.89

79,706,596.45

Ingresos excedentes

29,074,761.45

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

U]

@

B=1+2)

@)

©)

6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la ol aboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autonomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,

asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

7,983,200.00
42,648,635.00

322,350.06
51,152,255.00

8,305,550.06
93,800,890.00

3,990,014.65
79,682,746.24

456,498.05
79,250,098.40

-7,526,701.95
36,601,463.40

TOTAL

50,631,835.00

51,474,605.06

102,106,440.06

83,672,760.89

79,706,596.45

Ingresos excedentes

29,074,761.45

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORO
ENCARGADADE DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS
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VERIFICO
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M.T.I. MIGUEL HERNANDEZ LINARES




