



Rubros de Ingresos	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	7,983,200.00	322,350.06	8,305,550.06	3,990,014.65	456,498.05	-7,526,701.95
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	42,648,635.00	51,152,255.00	93,800,890.00	79,682,746.24	79,250,098.40	36,601,463.40
Ingresos Derivados de Financiamientos						
TOTAL	50,631,835.00	51,474,605.06	102,106,440.06	83,672,760.89	79,706,596.45	29,074,761.45
					Ingresos excedentes	
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	INGRESO					
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Parae estatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos						
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	7,983,200.00	322,350.06	8,305,550.06	3,990,014.65	456,498.05	-7,526,701.95
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones	42,648,635.00	51,152,255.00	93,800,890.00	79,682,746.24	79,250,098.40	36,601,463.40
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
TOTAL	50,631,835.00	51,474,605.06	102,106,440.06	83,672,760.89	79,706,596.45	29,074,761.45
					Ingresos excedentes	

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR "

ELABORÓ
 ENCARGADA DE DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS

VERIFICÓ
 ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AUTORIZÓ
 RECTOR